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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124235 DI FRANCISCA ELISA1 FIAMME ORO ROMA13/12/82

 125415 CIPRIANI VALENTINA2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE08/04/83

 136327 ERRIGO ARIANNA3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE06/06/88

 149975 CINI CHIARA4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD29/12/90

 504191 VARDARO ELISA5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/11/88

 132653 ERBA CAROLINA6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/03/85

 609871 PALUMBO FRANCESCA7 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 601150 MANCINI CAMILLA8 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

 147440 BATINI MARTINA9 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA17/04/89

 608625 CIPRESSA ERICA10 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 607626 SINIGALIA MARTINA11 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA21/01/95

 134382 DURANDO BENEDETTA12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE15/10/85

 131375 TEO SERENA13 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA20/09/84

 606701 TRANQUILLI CHIARA14 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/01/94

 605811 VOLPI ALICE15 FIAMME ORO ROMA15/04/92

 622894 TANGHERLINI ELENA16 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.25/01/98

 609997 BIANCHIN ELISABETTA17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

 110695 SALVATORI ILARIA18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE05/02/79

 137404 NAPOLI SUSANNA19 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.06/07/86

 123596 CAMMILLETTI MARTA20 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ09/04/84

 122026 SIMONCELLI MARTA21 G.S. FIAMME AZZURRE30/04/82

 145606 MONACO BEATRICE22 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

 635891 RICCI MARTA23 A.S. COMINI PADOVA24/05/00

 601401 CALISSI OLGA RACHELE24 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/03/92

 136513 DE COSTANZO VALENTINA25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/08/89

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA26 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO29/04/99

 630862 BERTOLA LARA27 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/00

 605200 ORSOLINI ILENIA28 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD25/11/92

 637538 PUCCINI VIRGINIA29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/12/99

 149866 STRANIERO STEFANIA30 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA21/05/91

 121376 PIGLIAPOCO CLAUDIA31 FIAMME ORO ROMA24/03/83

 634818 PAPPONE ARIANNA32 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/04/99

 637883 SPAZZI GIORGIA33 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S12/07/01

 621240 RIVANO CAMILLA34 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE22/11/96

 140007 CARACCIOLO CLAUDIA35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA15/05/87

 131057 GOTTARDELLI CARLOTTA36 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD29/05/85

 617912 BENETTI LUCREZIA37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/01/93

 620644 LOSSO ANNA CHIARA38 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/06/97

 610567 DE JULIIS CAMILLA39 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/05/93

 149864 VIANELLO VALENTINA40 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/02/90

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA41 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.27/11/98
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ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA)

PAPPONE ARIAN - RMFRC (FRASCATI)

TEO SERENA - RMFOR (ROMA)

CAMMILLETTI M - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROMA)

DE COSTANZO V - RMAM (ROMA)

TANGHERLINI E - ANJES (JESI)

BIANCHIN ELIS - RMAM (ROMA)

BATINI MARTIN - RMFOR (ROMA)

ORSOLINI ILEN - LIACC (LIVORNO)

MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)

DURANDO BENED - RMCC (ROMA)

SIMONCELLI MA - RMFAZ (ROMA)

PUCCINI VIRGI - PICIO (PISA)

VARDARO ELISA - RMAM (ROMA)

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

STRANIERO STE - RMFOR (ROMA)

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

SALVATORI ILA - RMAM (ROMA)

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)

RICCI MARTA - PDCOM (PADOVA)

BERTOLA LARA - TOCS (TORINO)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (ROMA)

SINIGALIA MAR - RMFOR (ROMA)

TEMPESTA CECI - PSUNU (PESARO)

CALISSI OLGA  - RMFFG (ROMA)

PALUMBO FRANC - RMAM (ROMA)

NAPOLI SUSANN - ANJES (JESI)

TRANQUILLI CH - RMFRC (FRASCATI)

PIGLIAPOCO CL - RMFFO (ROMA)

CIPRIANI VALE - RMAM (ROMA)
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P.9 11:10-MARCUZ E.

P.10 11:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.11 11:10-PASCUCCI M.

P.12 11:10-PIERUCCI S.

P.9 10:50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.10 10:50-MARCUZ E.

P.11 10:50-CHIEI GAMACCHIO L.

P.12 10:50-CECI C.

P.9 11:30-CECI C.

P.10 11:30-PASCUCCI M.

P.11 11:30-CHIEI GAMACCHIO L.

P.12 11:30-PIERUCCI S.

P.9 11:50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.10 11:50-PASCUCCI M.

P.11 11:50-MARCUZ E.

P.12 11:50-PIERUCCI S.

P.Rossa 12:55-BARRERA M.

P.Verde 12:55-MARCUZ E.

P.Gialla 12:55-SOPEGNO D.

P.Blu 12:55-CUBEDDU C.

P.Rossa 01:15-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Verde 01:15-ARMATA G.

P.Gialla 01:15-PROIETTI MOSCA M.

P.Blu 01:15-SCOMPARIN I.

P.Rossa 02:10-PIERUCCI S.

P.Verde 02:10-ARMATA G.

P.Gialla 02:10-PASCUCCI M.

P.Blu 02:10-MARCUZ E.

P.Gialla 02:55-ARMATA G.

P.Podio 06:45-ARMATA G.

P.Verde 02:55-CHIEI GAMACCHIO L.

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)
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ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)

-

 0

 0
ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)F  1
P.

 33

 32

SPAZZI GIORGIA-MIGIR (MILANO)

PAPPONE ARIANNA-RMFRC (FRASCATI)

 9

 15
PAPPONE ARIANNA-RMFRC (FRASCATI)F  2
P. 10:50SCOMPARIN ISACCO (VEMES)Podio
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TEO SERENA-RMFOR (ROMA)
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TEO SERENA-RMFOR (ROMA)F  3
P.
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CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)
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CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  4
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ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)
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P.
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DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)
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DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)F  6
P.
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TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)
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 0
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TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)F  7
P.
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BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (ROMA)
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BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (ROMA)F  8
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BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)

-
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BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)F  9
P.
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ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)
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ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)F  10
P.

 21

 44

MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)

-
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MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)F  11
P.
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DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)

 0

 0
DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)F  12
P.
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DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)

-

 0

 0
DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)F  13
P.
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-

SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)

 0

 0
SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)F  14
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PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)

-

 0

 0
PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)F  15
P.
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-

VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)

 0

 0
VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)F  16
P.
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CINI CHIARA-PICIO (PISA)
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CINI CHIARA-PICIO (PISA)F  17
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STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)
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VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)
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SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)
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MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)
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MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)F  21
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RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)F  22
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BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)F  23
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CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)

 0

 0
CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)F  24
P.
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SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)

-

 0

 0
SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)F  25
P.

 39
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-

TEMPESTA CECILIA MARIA-PSUNU (PESARO)

 0

 0
TEMPESTA CECILIA MARIA-PSUNU (PESARO)F  26
P.
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 42

CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)

-

 0

 0
CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)F  27
P.
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-

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)

 0

 0
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)F  28
P.

 15

 50

NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)

-

 0

 0
NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)F  29
P.

 47
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-

TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)F  30
P.

 31

 34

PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)F  31
P.
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-

CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)

 0

 0
CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  3

 125415 CIPRIANI VALENTINA RMAM Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  5

 149975 CINI CHIARA PICIO Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  6

 504191 VARDARO ELISA RMAM Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  1

 147440 BATINI MARTINA RMFOR Qualificata 0,83  13  28  15 5 5  4

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 0,83  11  29  18 6 6  5

 607626 SINIGALIA MARTINA RMFOR Qualificata 0,83  6  22  16 7 7  2

 609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata 0,83  5  25  20 8 8  4

 132653 ERBA CAROLINA RMFFG Qualificata 0,83  4  23  19 9 9  3

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 0,80  3  20  17 10 10  6

 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Qualificata 0,67  11  27  16 11 11  4

 124235 DI FRANCISCA ELISA RMFFO Qualificata 0,67  11  26  15 12 12  2

 134382 DURANDO BENEDETTA RMCC Qualificata 0,67  8  26  18 13 13  1

 110695 SALVATORI ILARIA RMAM Qualificata 0,67  6  26  20 14 14  3

 137404 NAPOLI SUSANNA ANJES Qualificata 0,67  6  25  19 15 15  2

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 0,67  6  24  18 16 16  1

 131375 TEO SERENA RMFOR Qualificata 0,67  5  25  20 17 17  5

 606701 TRANQUILLI CHIARA RMFRC Qualificata 0,67  5  23  18 18 18  4

 605811 VOLPI ALICE RMFFO Qualificata 0,67  4  24  20 19 19  1

 122026 SIMONCELLI MARTA RMFAZ Qualificata 0,67  2  25  23 20 20  2

 145606 MONACO BEATRICE RMFFG Qualificata 0,60  4  20  16 21 21  6

 635891 RICCI MARTA PDCOM Qualificata 0,50  3  24  21 22 22  1

 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMFFG Qualificata 0,50  1  25  24 23 23  5

 136513 DE COSTANZO VALENTINA RMAM Qualificata 0,50  1  22  21 24 24  2

 622894 TANGHERLINI ELENA ANJES Qualificata 0,40 -6  17  23 25 25  6

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA PSUNU Qualificata 0,33 -1  23  24 26 26  5

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,33 -5  18  23 27 27  3

 605200 ORSOLINI ILENIA LIACC Qualificata 0,33 -5  16  21 28 28  3

 637538 PUCCINI VIRGINIA PICIO Qualificata 0,33 -8  15  23 29 29  3

 149866 STRANIERO STEFANIA RMFOR Qualificata 0,20 -4  18  22 30 30  6

 121376 PIGLIAPOCO CLAUDIA RMFFO Qualificata 0,17 -5  22  27 31 31  4

 634818 PAPPONE ARIANNA RMFRC Qualificata 0,17 -14  15  29 32 32  2

 637883 SPAZZI GIORGIA MIGIR Qualificata 0,17 -14  15  29 32  4

 621240 RIVANO CAMILLA GERAP Eliminata 0,17 -15  14  29 34 34  4

 140007 CARACCIOLO CLAUDIA RMFRC Eliminata 0,17 -15  13  28 35 35  1

 131057 GOTTARDELLI CARLOTTA BSATT Eliminata 0,17 -16  12  28 36 36  5

 617912 BENETTI LUCREZIA VEMES Eliminata 0,00 -12  16  28 37 37  2

 620644 LOSSO ANNA CHIARA VEMES Eliminata 0,00 -13  12  25 38 38  6

 610567 DE JULIIS CAMILLA RMCS Eliminata 0,00 -15  15  30 39 39  3

 149864 VIANELLO VALENTINA VEMES Eliminata 0,00 -16  14  30 40 40  5

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Eliminata 0,00 -21  9  30 41 41  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 3 1 0 1 1 3  0,000 -21  9ANJES

 2 CARACCIOLO CLAUDIA 140007 V 0 2 3 1 2  0,170 -15  13RMFRC

 3 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V V 3 V 1  0,670  6  24VAPPR

 4 DURANDO BENEDETTA 134382 V V 4 2 V V  0,670  8  26RMCC

 5 VARDARO ELISA 504191 V V V V 4 V  0,830  15  29RMAM

 6 RICCI MARTA 635891 V V 3 2 V 4  0,500  3  24PDCOM

 7 VOLPI ALICE 605811 V V V 4 0 V  0,670  4  24RMFFO

 2Girone N.

 1 PAPPONE ARIANNA 634818 V 2 2 2 4 0  0,170 -14  15RMFRC

 2 BENETTI LUCREZIA 617912 4 2 2 2 4 2  0,000 -12  16VEMES

 3 NAPOLI SUSANNA 137404 V V V V 3 2  0,670  6  25ANJES

 4 DI FRANCISCA ELISA 124235 V V 3 V 3 V  0,670  11  26RMFFO

 5 DE COSTANZO VALENTINA 136513 V V 2 1 V 4  0,500  1  22RMAM

 6 SIMONCELLI MARTA 122026 V V V V 2 3  0,670  2  25RMFAZ

 7 SINIGALIA MARTINA 607626 V v3 V 0 V v4  0,830  6  22RMFOR

 3Girone N.

 1 SALVATORI ILARIA 110695 V 2 4 V V V  0,670  6  26RMAM

 2 PUCCINI VIRGINIA 637538 2 1 1 V V 1  0,330 -8  15PICIO

 3 ERRIGO ARIANNA 136327 V V V V V V  1,000  23  30RMCC

 4 ERBA CAROLINA 132653 V v3 0 V V V  0,830  4  23RMFFG

 5 BERTOLA LARA 630862 1 2 1 4 V V  0,330 -5  18TOCS

 6 DE JULIIS CAMILLA 610567 4 4 1 4 2 0  0,000 -15  15RMCS

 7 ORSOLINI ILENIA 605200 3 v4 2 1 1 V  0,330 -5  16LIACC

 4Girone N.

 1 BIANCHIN ELISABETTA 609997 0 V V V V V  0,830  5  25RMAM

 2 TRANQUILLI CHIARA 606701 V V V 1 V 2  0,670  5  23RMFRC

 3 RIVANO CAMILLA 621240 1 1 4 1 V 2  0,170 -15  14GERAP

 4 SPAZZI GIORGIA 637883 3 3 V 1 2 1  0,170 -14  15MIGIR

 5 MANCINI CAMILLA 601150 4 V V V V 3  0,670  11  27RMFFG

 6 PIGLIAPOCO CLAUDIA 121376 4 4 4 V 3 2  0,170 -5  22RMFFO

 7 BATINI MARTINA 147440 3 V V V V V  0,830  13  28RMFOR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TEO SERENA 131375 V V 2 V V 3  0,670  5  25RMFOR

 2 CALISSI OLGA RACHELE 601401 3 V 3 V V 4  0,500  1  25RMFFG

 3 GOTTARDELLI CARLOTTA 131057 1 1 1 2 V 2  0,170 -16  12BSATT

 4 CIPRIANI VALENTINA 125415 V V V V V V  1,000  16  30RMAM

 5 TEMPESTA CECILIA MARIA 625521 4 4 V 3 V 2  0,330 -1  23PSUNU

 6 VIANELLO VALENTINA 149864 2 4 3 1 2 2  0,000 -16  14VEMES

 7 CIPRESSA ERICA 608625 V V V 4 V V  0,830  11  29RMFFO

 6Girone N.

 1 CINI CHIARA 149975 V V V V V  1,000  16  25PICIO

 2 PALUMBO FRANCESCA 609871 0 V V V V  0,800  3  20RMAM

 3 MONACO BEATRICE 145606 1 4 V V V  0,600  4  20RMFFG

 4 LOSSO ANNA CHIARA 620644 1 4 1 4 2  0,000 -13  12VEMES

 5 TANGHERLINI ELENA 622894 4 2 1 V V  0,400 -6  17ANJES

 6 STRANIERO STEFANIA 149866 3 2 4 V 4  0,200 -4  18RMFOR
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ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VOLPI ALICE 15/04/92  605811 11 RMFFOSI

DI FRANCISCA ELISA 13/12/82  124235 22 RMFFOSI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88  136327 33 RMCCSI

BATINI MARTINA 17/04/89  147440 44 RMFORSI

TEO SERENA 20/09/84  131375 65 RMFORSI

CINI CHIARA 29/12/90  149975 76 PICIOSI

MONACO BEATRICE 23/01/92  145606 87 RMFFGSI

CIPRIANI VALENTINA 08/04/83  125415 98 RMAMSI

MANCINI CAMILLA 10/06/94  601150 109 RMFFGSI

ERBA CAROLINA 08/03/85  132653 1110 RMFFGSI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89  136513 1211 RMAMSI

VARDARO ELISA 27/11/88  504191 1312 RMAMSI

DURANDO BENEDETTA 15/10/85  134382 1413 RMCCSI

SALVATORI ILARIA 05/02/79  110695 1514 RMAMSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 1615 RMFORSI

STRANIERO STEFANIA 21/05/91  149866 1716 RMFORSI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92  601401 1817 RMFFGSI

PIGLIAPOCO CLAUDIA 24/03/83  121376 1918 RMFFOSI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94  609871 2019 RMAMSI

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 2120 RMFFOSI

RIVANO CAMILLA 22/11/96  621240 2221 GERAPSI

ORSOLINI ILENIA 25/11/92  605200 2322 LIACCSI

SIMONCELLI MARTA 30/04/82  122026 2423 RMFAZSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 2524 VAPPRSI

CARACCIOLO CLAUDIA 15/05/87  140007 2625 RMFRCSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 2826 RMAMSI

NAPOLI SUSANNA 06/07/86  137404 3027 ANJESSI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99  637538 3228 PICIOSI

VIANELLO VALENTINA 27/02/90  149864 3529 VEMESSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 3730 ANJESSI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97  620644 3831 VEMESSI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99  625521 3932 PSUNUSI

TRANQUILLI CHIARA 19/01/94  606701 4033 RMFRCSI

DE JULIIS CAMILLA 28/05/93  610567 4134 RMCSSI

BENETTI LUCREZIA 21/01/93  617912 4635 VEMESSI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98  618388 4936 ANJESSI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99  634818 5237 RMFRCSI

RICCI MARTA 24/05/00  635891 6038 PDCOMSI

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 7439 TOCSSI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 13440 MIGIRSI

GOTTARDELLI CARLOTTA 29/05/85  131057 28041 BSATTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NAPOLI SUSANNA 06/07/86 137404  30ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98 618388  49SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  37SI

GOTTARDELLI CARLOTTA 29/05/85 131057  280BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD SI

RIVANO CAMILLA 22/11/96 621240  22GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

ORSOLINI ILENIA 25/11/92 605200  23LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  134MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

RICCI MARTA 24/05/00 635891  60PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

CINI CHIARA 29/12/90 149975  7PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99 637538  32SI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99 625521  39PSUNU-A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  28RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CIPRIANI VALENTINA 08/04/83 125415  9SI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89 136513  12SI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 609871  20SI

SALVATORI ILARIA 05/02/79 110695  15SI

VARDARO ELISA 27/11/88 504191  13SI

DURANDO BENEDETTA 15/10/85 134382  14RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88 136327  3SI

DE JULIIS CAMILLA 28/05/93 610567  41RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

SIMONCELLI MARTA 30/04/82 122026  24RMFAZ-G.S. FIAMME AZZURRE SI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 601401  18RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

ERBA CAROLINA 08/03/85 132653  11SI

MANCINI CAMILLA 10/06/94 601150  10SI

MONACO BEATRICE 23/01/92 145606  8SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  21RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DI FRANCISCA ELISA 13/12/82 124235  2SI

PIGLIAPOCO CLAUDIA 24/03/83 121376  19SI

VOLPI ALICE 15/04/92 605811  1SI

BATINI MARTINA 17/04/89 147440  4RMFOR-GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA SI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 607626  16SI

STRANIERO STEFANIA 21/05/91 149866  17SI

TEO SERENA 20/09/84 131375  6SI

CARACCIOLO CLAUDIA 15/05/87 140007  26RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99 634818  52SI

TRANQUILLI CHIARA 19/01/94 606701  40SI

BERTOLA LARA 07/11/00 630862  74TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  25VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BENETTI LUCREZIA 21/01/93 617912  46VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97 620644  38SI

VIANELLO VALENTINA 27/02/90 149864  35SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


